様式第８（第１３条第４項関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第１面）
＃文書番号●●●
　　２０２５年　　月　　日
一般財団法人家電製品協会
専務理事　川上　景一　殿
住所
市（or区、町、村）名
市（or区、町、村）長

不法投棄未然防止事業協力　2025年１～３月分助成金交付申請書

　不法投棄未然防止事業協力実施要項（以下「協力要項」という。）第１３条第４項の規定に基づき、下記のとおり助成金交付申請します。

記

１.事業内容別費用明細及び助成額（第２面）
２.撤去等費用の算出根拠及び引渡費用に係る助成金の試算（第３面）
３.提出書類（パトロール契約書、リース契約書等、応募申請時に提出しているものについては提出の必要はありません。）
1 契約書（品名、数量及び金額部分記載のもの）の写し
2 納品書及び請求書の写し
3 支払を証するものの写し（支出命令書、領収書等）
4 防止事業で実施した設備等の写真
5 パトロール日報（サンプル数枚）の写し
6 その他あらかじめ指定された書類

（注1） この申請書を証拠書類とともに郵送ください。　さらに、第２及び第３面はメール添付にて
送信ください。
（注2） この申請書で使用する用語の定義は、協力要項に定めるところによるものとする。

	部署名

	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

以上

2025年度不法投棄未然防止事業協力１～３月分助成金交付申請書